変更前
様式第12号（第10条関係）
　　年　　月　　日
下呂市長　　　　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

下呂の森が育んだ木の家推進事業実績報告書（増改築タイプ）

　　年　　月　　日付け　　第　　号　　により補助金の交付決定（建築主：　　　　　様）を受けた下呂の森が育んだ木の家推進事業について、次のとおり下呂の森が育んだ木の家推進事業補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて、実績報告します。
記
	１　地域材使用材積又は面積

	㎥・㎡

	２　建築物の概要　　　　　　　構造
	□木造　□鉄骨　□RC造　□その他（　　　　　）

	□住宅：　　（店舗・事務所等の併用　□有　□無　）
□非住宅：　（用途：　　　　名称：　　　　　　　）

	３　増改築にかかる木工事費
のうち地域材購入にかかる費用

	円

	木　工　事　費

	円

	総　工　事　費

	円

	４　工事期間　　　　　　　　 着工
	　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　年　　　月　　　日

	５　補助金額　※上限250,000円
地域材購入にかかる費用1/3以内の額

	円

	６　協定構想の取組み
	建築主支援
（総額の1/2以内の額）
　　　　　　　　円
	建築主支援
（木工製品）
　　　　　　　　　円
	事業者支援
　　　　　　　　　円

	７　添付書類
	①木材使用量計算書（様式第４号）又は内・外装材使用面積計算書（様式第５号）
②地域材証明伝票
③補助対象建築物の施工後の該当箇所の写真　２枚以上（写真撮影箇所図含む）
④足場設置が必要な場合は、ＰＲ幕を掲示した写真２枚（撮影方向の異なるもの）
⑤地域材（ぎふ証明材）仕入先の納品書、請求書の写し等の購入に要した費用が分かる資料
⑥その他　協定構想の取組みに応じて必要な書類（任意様式）
（ア）建築主支援の取組み（総額の２分の１以内の額）　精算書
（イ）建築主支援の取組み（木工製品の贈呈）　精算状況を証明するもの
※木工製品の納品状況、設置状況が分かる写真